
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добрянского городского 
округа, заключением по результатам общественных обсуждений от 02 октября 
2024 г. по проекту внесения изменений в документацию по планировке 
территории «Проект межевания территории село Перемское, Добрянский 
городской округ, Пермский край», утвержденную постановлением 
администрации Добрянского городского округа от 21 августа 2020 г. № 1227, 

обращением от 06 августа 2024 г. № 265-01-01-31-2051  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений  

в документацию по планировке территории «Проект межевания территории 
село Перемское, Добрянский городской округ, Пермский край», утвержденную 
постановлением администрации Добрянского городского округа от 21 августа 

  

Об утверждении проекта 
внесения изменений  
в документацию  
по планировке территории 
«Проект межевания 
территории село Перемское, 
Добрянский городской округ, 
Пермский край», 
утвержденную 
постановлением 
администрации Добрянского 
городского округа  
от 21 августа 2020 г. № 1227 

  

Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 1 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



2 

 

2020 г. № 1227 (в редакции постановлений администрации Добрянского 
городского округа от 23 июня 2021 г. № 1212, от 15 ноября 2023 г. № 3698) 
(далее – Проект). 

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 
Добрянского городского округа в установленном законом порядке обеспечить 
направление настоящего постановления и документации по планировке 
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в орган 
регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр 
недвижимости. 

3. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 
Добрянского городского округа разместить Проект на официальном сайте 
администрации Добрянского городского округа в сети Интернет 
http://добрянка.рус/. 

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации  
Добрянского городского округа                                                Д.В. Антонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 2 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15

file:///C:/Users/User/Desktop/Лариса/Редактирование/09.04.2024/220386976-1/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀㐀㸄䀄伄㴄㨄〄⸄䀀䌄䄄⼄⸀


3 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Добрянского городского округа 

от                       №  
 

Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 3 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 4 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 5 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 6 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 7 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 8 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 9 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15



Документ создан в электронной форме. № 2834 от 09.10.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 10 из 49. Страница создана: 04.10.2024 09:15


